АДМИНИСТРАЦИЯ  ТЕГУЛЬДЕТСКОГО  РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

с. Тегульдет

14.04.2020                                                                                                                              № 56

О внесении изменений в распоряжение Администрации Тегульдетского района
от 17.07.2018 № 151 «Об  утверждении Плана  противодействия коррупции

в  Администрации Тегульдетского  района на 2018-2020 годы»

В целях совершенствования муниципального правового акта:

1. Внести в План противодействия коррупции Администрации Тегульдетского

района на 2018-2020 годы, утвержденный распоряжением Администрации Тегульдетского

района от 17.07.2018 № 151 следующие  изменения:

столбец 4 строки 2.7 дополнить словами «Заместитель Главы Тегульдетского

района по управлению делами»;

строку 3.4 исключить.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя

Главы Тегульдетского района по управлению делами Кадышеву Т.В.

Глава Тегульдетского района                                                                                  И.А. Клишин

Кадышева Татьяна Витальевна
8(38246) 2-14-43
tgd-ktv@tomsk.gov.ru